SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/3

EDITAL Nº 1061/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE OUTUBRO

DE 2018 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de outubro de 2018 do Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1611100047 Adriel Schmitz Joaquim de Paula IN1 - - - IN1

1811741022 Aline Ravanelli Simoes 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1421501005 Andre Ferraz de Camargo Barbosa 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1721601032 Andrei Willian Zortea 105,00 - - 80,00 135,00

1411110005 Angelica Elis Heineck 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1221501031 Antonio Alcindo Ferreira Junior 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611801027 Ariel de Morais 60,00 100,00 - - 55,00

1821411040 Beatriz Teixeira Baiao 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1711711052 Bruna Alessandra Müeller 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811721045 Camila Casagrande Vailon 105,00 - - 80,00 135,00

1621731058 Camila Odara Gasparin 60,00 - 35,00 - 55,00

1811400024 Caroline Balestrini IN1 IN1 IN1 - IN1

1821731028 Catia Clein 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1411100039 Cleiton Antonio Ambrosini 15,00 - - - 20,00

1821731049 Daiane Grigolo 105,00 - 50,00 - 135,00

1811110024 Djaina Sibiani Rieger IN1 IN1 IN1 - IN1

1711741035 Eduarda de Oliveira IN1 IN1 IN1 - IN1

1611801025 Eduarda Zambiasi Radünz 60,00 - - 50,00 55,00

1221400005 Elsa Dutkeivicz* 105,00 - 50,00 - 135,00

1821601053 Emily Lohana Bonete Bayer 60,00 - 35,00 - 55,00

1821731003 Eno Jose 105,00 210,00 - 80,00 135,00

1721711003 Felipe Delgado da Silva IN6 e IN7
IN6 e

IN7

IN6 e

IN7
-

IN6 e

IN7

1611110017 Fernanda Colle 60,00 - - 50,00 55,00

1711501014 Franciele Carla Dalarosa 60,00 100,00 - 50,00 55,00

1821601055 Gabriel Ribeiro de Almeida 60,00 - 35,00 - 55,00

1821601016 Gabriel Santiago Alves Santos IN1 IN1 IN1 - IN1

1821731046 Gisele Moreira Rosa IN1 IN1 IN1 - IN1

1821731007 Gustavo Santos de Lima 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811600064 Hislan Hermes Pereira 60,00 - 35,00 - 55,00

1711600035 Ionae Camila Zamboni DE6 DE6 DE6 - DE6

1811730032 Jacky Asse 105,00 210,00 - 80,00 135,00

1811600067 Jeferson Santana de Paula IN1 IN1 IN1 - IN1

1721731049 Jenifer Ueker Felicio 105,00 - 50,00 - 135,00

1821731020 Jessica Cardoso da Paixao 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1511600014 Jimmy Lucien* 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611400051 Joslaine Bicicgo Berlanda IN1 IN1 IN1 - IN1

1821731037 Juliana Muller 60,00 - - - 55,00

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/3

1511731061 Karoline Scalcon 105,00 210,00 - - 135,00

1511731045 Keli Sali Schepaniak IN2 - IN2 - IN2

1821101041 Lazaro Alves Alecrim* 105,00 - 50,00 - 135,00

1611711035 Leonardo do Couto 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811741038 Leticia Lemos Soares IN1 IN1 IN1 - IN1

1821731024 Leticia Paola Santos da Silva 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611600052 Liamara Avila 60,00 - - 50,00 55,00

1421801003 Lisete Prestes da Silva 60,00 - - - 55,00

1711801048 Lucas Seibert IN1 - - - IN1

1811741026 Luciana Natalia da Silva 60,00 - 35,00 - 55,00

1611400056 Luciane Moraes de Oliveira 60,00 - 35,00 - 55,00

1811301035 Lucivania Oliveira Alves IN1 IN1 IN1 - IN1

1711721002 Luis Guilherme Vieira 105,00 210,00 - - 135,00

1521411045 Maicon Madureira 38,00 64,00 22,00 - 36,00

1711400001 Marcos Eduardo Plissari 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1221721008 Maristela de Oliveira Freitas 105,00 - 50,00 - 135,00

1811701022 Mateus de Villa 105,00 210,00 - - 135,00

1711100026 Matheus Dias Negrao 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811721029 Matheus Eduardo Pereira IN1 IN1 IN1 - IN1

1611501020 Mauricio Zinn Klemann 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811600025 Mayara Moraes da Silva IN1 IN1 IN1 - IN1

1621601045 Mivlai Ana Zanchet Boeira 60,00 100,00 - 50,00 55,00

1821601019 Nairian Zanesco Toledo Francisco 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1421501037 Nathalia Silva Sodre 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811801012 Nayla Beatriz Cunha Ladislau IN1 IN1 IN1 - IN1

1811801015 Nilson Junior Arruda IN1 IN1 IN1 - IN1

1821731004 Ocepha Journal 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1821731034 Pamela Vera da Fonseca 105,00 - 50,00 - 135,00

1621731042 Queila Vilanova Fiabani 15,00 - 10,00 - 20,00

1721601011 Rafael dos Santos DE7 - DE7 - DE7

1821411052 Renata Tabalipa 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1821601018 Roberson Cardoso dos Santos 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1821731022 Sabrina Dallabrida de Almeida Pinto 60,00 - - - 55,00

1021701047 Salete da Silva Maso* 105,00 - 50,00 - 135,00

1711741044 Samara Diana Vieira Mader 60,00 - 35,00 - 55,00

1811721048 Sandra Nazario IN1 IN1 IN1 - IN1

1711801032 Schirley Ferreira Ramos 105,00 - - 80,00 135,00

1821411043 Silvio Jose Batista Soares 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611721067 Talita França Roza 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1511501063 Tiana Marielle Schuster 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1821411039 Vanessa Vitoria Kerkhoff 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811501007 Yuri Matheus Stiebe IN1 IN1 IN1 - IN1
* Estudante com Plano de Acompanhamento aprovado e em desenvolvimento.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

II IN2 Já possui outra graduação concluída (inciso II do item 5.2).

III IN6 Não obteve aprovação no número de créditos mínimos exigidos (inciso VI do item 5.2).

IV IN7 Frequência inferior a 75% no conjunto de matérias cursadas (inciso VII do item 5.2).

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           3/3

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE6 Solicitação do estudante (item 8.1.5).

II DE7 Deixar de possuir matrícula ativa (item 8.1.6).

Chapecó-SC, 5 de outubro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor